PAGE
-3-

[image: image1.png]o M@l@mcmm p[anonaK

Вестник Моргаушского района                                                        № 25, 29 марта    2021 года

Постановление администрации Моргаушского района  Чувашской  Республики

 от   29 марта    2021 года   №247
О мерах по реализации решения  Моргаушского районного Собрания депутатов Чувашской Республики

от   26 марта  2021 года № С-8/3 «О внесении изменений в решение Моргаушского районного Собрания депутатов от  10 декабря 2020 года №С-4/8 «О районном бюджете Моргаушского района Чувашской Республики  на 2021 год и
на плановый период 2022 и 2023 годов»
            В соответствии с решением  Моргаушского районного Собрания  депутатов Чувашской Республики от 26 марта 2021 года №С-8/3 «О внесении изменений в решение Моргаушского районного Собрания депутатов от  10 декабря 2020 года №С-4/8 «О районном бюджете Моргаушского района Чувашской Республики на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов»    администрация Моргаушского района Чувашской Республики   п о с т а н о в л я е т:
1. Принять к исполнению  районный бюджет  Моргаушского района Чувашской Республики на 2021 год и плановый период 2022-2023 г.г., с учетом изменений, внесенных решением Моргаушского районного Собрания депутатов Чувашской Республики от 26 марта 2020 года №С-8/3 «О внесении изменений в решение Моргаушского районного Собрания депутатов от  10 декабря 2020 года №С-4/8 «О районном бюджете Моргаушского района Чувашской Республики на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов»     (далее – Решение о бюджете).

2. Утвердить прилагаемый перечень мероприятий по реализации Решения о бюджете.

3. Структурным подразделениям администрации  Моргаушского района Чувашской Республики, главным распорядителям средств районного бюджета Моргаушского района Чувашской Республики обеспечить результативное использование безвозмездных поступлений, имеющих целевое назначение, и не допускать образования кредиторской задолженности по принятым обязательствам.

4. Рекомендовать органам местного самоуправления сельских поселений  Моргаушского района Чувашской Республики:

            внести соответствующие изменения в местные бюджеты на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов с учетом изменений сумм межбюджетных трансфертов, предусмотренных  Решением  о бюджете;

            обеспечить полное, экономное и результативное использование безвозмездных поступлений, имеющих целевое назначение;

            не допускать образования кредиторской задолженности по расходным обязательствам муниципального образования.

Глава администрации Моргаушского района    Чувашской Республики      Р. Н. Тимофеев

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Моргаушского района Чувашской Республики

от  29.03.2021 г. № _247

П Е Р Е Ч Е Н Ь

мероприятий по реализации решения  Моргаушского районного Собрания депутатов  Чувашской Республики  от  26 марта  2021 года

№ С-8/3 «О внесении изменений в решение  Моргаушского районного Собрания депутатов от  10 декабря 2020 года  №С-4/8 «О районном бюджете Моргаушского района Чувашской Республики  на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов»
	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Сроки реализации
	Ответственный

исполнитель

	1.
	Представление в финансовый отдел администрации Моргаушского района Чувашской Республики сводных справок об изменении бюджетной росписи по главному распорядителю средств  районного бюджета Моргаушского района Чувашской Республики, справок об изменении бюджетных ассигнований по получателям бюджетных по установленным формам и предложений по уточнению показателей кассового плана исполнения районного бюджета Моргаушского района Чувашской Республики на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов
	 не позднее  29 марта    2021 года
	Главные распорядители и получатели средств  районного бюджета Моргаушского района Чувашской Республики

	2.
	Внесение изменений в сводную бюджетную роспись районного бюджета Моргаушского района Чувашской Республики на 2021 год и плановый период 2022  и 2023 годов

	не позднее 30 марта 2021 года
	Финансовый отдел администрации Моргаушского района Чувашской

	3.
	Представление в финансовый отдел администрации Моргаушского района Чувашской Республики уточненных бюджетных смет получателей бюджетных средств, планов финансово-хозяйственной деятельности бюджетных и автономных учреждений, по которым были внесены изменения, на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов
	не позднее 31 марта 2021 года
	Главные распорядители и получатели средств  районного бюджета Моргаушского района Чувашской Республики

	4.
	Доведение до главных распорядителей средств бюджетов сельских поселений уведомлений о расчетах между бюджетами по межбюджетным трансфертам
	не позднее 31  марта 2021 года
	Финансовый отдел администрации Моргаушского района Чувашской

	5.
	Внесение изменений в муниципальные программы в целях приведения их в соответствие с Решением о бюджете
	не позднее 26   апреля 2021 года
	Структурные подразделения администрации  Моргаушского района Чувашской Республики-  ответственные исполнители муниципальных программ

	6.
	Подготовка предложений о внесении изменений в постановление администрации Моргаушского района Чувашской Республики от 29 декабря 2020  года №1238  «Об утверждении предельной численности и фонда оплаты труда работников местного самоуправления Моргаушского района Чувашской Республики на 2021 год и на плановый период 2022  и 2023  годов»
	не позднее  01 апреля  2021 года
	Финансовый отдел администрации Моргаушского района Чувашской

	7.
	Подготовка предложений о внесении изменений в постановление администрации Моргаушского района Чувашской Республики от  29  декабря 2020 года №1237 «Об утверждении фонда оплаты труда работников муниципальных учреждений Моргаушского района Чувашской Республики на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов»
	не позднее 01 апреля  2021 года
	Финансовый отдел администрации Моргаушского района Чувашской

Постановление администрации Моргаушского района  Чувашской  Республики

от   29 марта    2021 года   №250
О внесении изменений в постановление в администрации Моргаушского района Чувашской Республики от 14.05.2020 года № 517 «О порядке выплаты денежного вознаграждения гражданам за добровольную сдачу незаконно хранящегося огнестрельного оружия, его основных частей, боеприпасов, взрывчатых веществ и взрывных устройств в Моргаушском районе Чувашской Республики»
Администрация Моргаушского района Чувашской Республики постановляет:

1. Внести изменения в Приложение №2 к постановлению администрации Моргаушского района Чувашской Республики от 14.05.2020 г. №517  «О порядке выплаты денежного вознаграждения гражданам за добровольную сдачу незаконно хранящегося огнестрельного оружия, его основных частей, боеприпасов, взрывчатых веществ и взрывных устройств в Моргаушском районе Чувашской Республики» изложить в  редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава администрации Моргаушского района    Чувашской Республики      Р. Н. Тимофеев

Приложение 2

Утверждены

Постановлением администрации

Моргаушского районаЧувашской Республики

от 29.03.2021 N 250

Размеры денежного вознаграждения гражданам за добровольную сдачу

незарегистрированных предметов вооружения, боеприпасов,

взрывчатых веществ и взрывных устройств

	N п/п
	Наименование
	Количество
	Сумма, руб.

	1.
	охотничье огнестрельное гладкоствольное оружие
	1 единица
	4000-6000

	3.
	охотничье огнестрельное оружие с нарезным стволом калибра более 5,6 мм
	1 единица
	5000-8000

	4.
	пистолет (револьвер) калибра более 5,6 мм
	1 единица
	4000-8000

	5.
	газовое оружие, огнестрельное оружие ограниченного поражения
	1 единица
	2000-4000

	6.
	малокалиберное оружие
	1 единица
	4000-7000

	7.
	самодельное стреляющее устройство
	1 единица
	2000-4000

	8.
	граната, мина, снаряд
	1 штука
	3000-9000

	9.
	патрон ружейный
	1 штука
	30

	10.
	патрон для нарезного оружия
	1 штука
	50

	11.
	патрон малокалиберный
	1 штука
	40

	12.
	взрывчатые вещества (тротил, аммонит и др.)
	100 граммов
	2000-3000

	13.
	порох
	100 граммов
	150

	14.
	средства взрывания (детонаторы, огнепроводный шнур и т.д.)
	1 шт./1 метр
	2000-3000

Постановление администрации Моргаушского района  Чувашской  Республики

от   24 января    2021 года   №

Учредитель: Моргаушское районное

Собрание депутатов

(Газета учреждена решением

Моргаушского районного Собрания депутатов №С-31/3  от 29.01.2009 г.)
Издается с 06 февраля 2009 года
	Главный редактор –

А.В. Краснов (62-3-33)

Зам. главного редактора –

Л.Ю. Тарасова (62-3-64)

Секретарь -

Е.В. Иванова (62-4-43)
	Тираж 100 экз.

Подписано в печать

28.03.2021
	Адрес редакции:

ул. Мира, д. 6, с. Моргауши, Моргаушский район,

Чувашская Республика, 429530

Факс: 8(83541) 62-1-64

Эл. почта: morgau@cap.ru

29

марта

2021 года

№25

Газета органов местного самоуправления Моргаушского района

PAGE